

Glarvig Holding ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 66 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Martin Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarvig Holding ApS
Amsterdamvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 28 96 66 44
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin K. Glarvig, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Glarvig Ejendomme ApS, København
Glarvig IPR ApS, København
Geomatic Partners ApS, København
Geomatic A/S, København
Geomatic Partners 2 ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.794 mod -21.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126.808 mod 403.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttotab | -31.794 | -21.269 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.118.111 | 407.107 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 42.765 | 16.369 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | 0 | -146 |
| Resultat før skat | 1.129.082 | 402.061 |
| 3 Skat af årets resultat | -2.274 | 1.227 |
| Årets resultat | 1.126.808 | 403.288 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 49.900 |
| Overføres til overført resultat | 1.076.208 | 353.388 |
| Disponeret i alt | 1.126.808 | 403.288 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.705.192 | 3.348.187 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.705.192</u> | <u>3.348.187</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.705.192</u> | <u>3.348.187</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 577.538 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 27.779 |
| | Andre tilgodehavender | <u>1.345.107</u> | <u>848.182</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.922.645</u> | <u>875.961</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>507.530</u> | <u>1.065.292</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.430.175</u> | <u>1.941.253</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.135.367</u> | <u>5.289.440</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 3.530.835 | 2.454.627 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 49.900 |
| Egenkapital i alt | <u>3.706.435</u> | <u>2.629.527</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 575.897 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>575.897</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.084.432 | 2.076.516 |
| Selskabsskat | 337.000 | 0 |
| Anden gæld | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.428.932</u> | <u>2.084.016</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.428.932</u> | <u>2.084.016</u> |
| Passiver i alt | <u>6.135.367</u> | <u>5.289.440</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 849 | 113 |
| Renter, mellemregninger | 41.916 | 13.531 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | <u>0</u> | <u>2.725</u> |
| | <u>42.765</u> | <u>16.369</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | <u>0</u> | <u>146</u> |
| | <u>0</u> | <u>146</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 2.562 | -1.911 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-288</u> | <u>684</u> |
| | <u>2.274</u> | <u>-1.227</u> |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 7.114.000 | 4.764.000 |
| Tilgang i årets løb | 1.472.567 | 2.350.000 |
| Afgang i årets løb | -35.714 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 8.550.853 | 7.114.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -4.442.838 | -4.541.297 |
| Omregning til valutakurs | 11.253 | -20.508 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.233.208 | 583.796 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -515.526 | 0 |
| Udbytte | -500.000 | -435.000 |
| Regulering | 0 | -29.829 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | -4.213.903 | -4.442.838 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015 | -505.408 | -379.056 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -126.350 | -126.352 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2015 | -631.758 | -505.408 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 606.536 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 0 | 575.897 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 1.182.433 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 3.705.192 | 3.348.187 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Glarvig Ejendomme ApS | København | 100 % |
| Glarvig IPR ApS | København | 100 % |
| Geomatic Partners ApS | København | 50 % |
| Geomatic A/S | København | 50 % |
| Geomatic Partners 2 ApS | København | 70 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 2.454.627 | 2.101.239 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.076.208</u> | <u>353.388</u> |
| | <u>3.530.835</u> | <u>2.454.627</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 49.900 | 49.200 |
| Udloddet udbytte | -49.900 | -49.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>50.600</u> | <u>49.900</u> |
| | <u>50.600</u> | <u>49.900</u> |

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Glarvig Holding ApS har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomheden Glarvig Ejendomme ApS. Kautionen er begrænset til t.kr 521.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.